
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

5 

99 

27 

12 

7 

9 

316 

90 

クラス 

S-EXO 

S-EXO 

S-EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

EXO 

PIC 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

名前 

野村 義弘 

古家 諒雅 

中尾 健治 

野田 貴之 

北山 殖也 

東 泉 

林田 喜治 

森園 哲也 

チーム名 

ＤＵＣＡＴＩ 鹿児島 

ＤｕｎｅＭｏｔ ｏ  

Ｒ＆Ｔサークル・ＹＳＰ宇部 

ＤＩ ＡＢＲＯＳ＆モトフォース 

モトジャンキー Ｔ ”ｓ軍団 

モトジャンキーＭＡＸ 

チームＡ．Ｓモトジャンキー 

モトジャンキー＆晴喜製作所 

車両 

ﾊﾟ ﾆｶ ﾞ ｰﾚ V4 

YZF-R1 

ｻﾝ ﾀ ﾞ ｰｷｬ ｯ ﾄ  

GSX-R1000 

GSX-R1000R 

CBR1000RR-R 

GSX-R1000R 

S1000RR 

BestLap 

1:07.251 

1:09.664 

1:11.012 

1:11.024 

1:12.275 

1:12.375 

1:12.635 

1:13.086 

差 

2.413 

3.761 

3.773 

5.024 

5.124 

5.384 

5.835 

GAP 

2.413 

1.348 

0.012 

1.251 

0.100 

0.260 

0.451 

In Lap 

5 

11 

7 

6 

5 

9 

5 

3 

Laps 

14 

13 

10 

11 

8 

10 

9 

4 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/09/01 10:36:57 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

ドリームカップフェスティバル R-3 
EXO / S-EXO 

予選 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/09/01 10:20 


